
令和２年(2020 年)３月１０日  

 

新入生保護者 様 

 

                         光市立島田中学校 

校長  弘 実 邦 雄  

 

令和２年度 入学式の御案内 

 

 早春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、お子様にはめでたく御入学を迎えられ、誠におめでとうございます。 

 つきましては、下記により令和２年度入学式を挙行いたしますので、御多繁の折

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

 １ 日時   令和２年４月８日（水） １３：３０～１５：３０ 

  ２ 場所   本校体育館 

  ３ 受付時間 新入生 １２：３０～１２：５０ 

           保護者 １２：３０～１３：１０ 

  ４ その他 

     (1)  受付を体育館前に設けています。 

    (2)  新入生は、教育委員会より送付された入学通知書及び上靴、通学カバン、     

筆記用具を持参してください。 

     (3)  新入生は、午後１２時５０分までに受付をすませ、案内生徒の誘導で 

    教室へ入室して、入学式の説明を聞きます。１３：３０開式です。 

     (4)  保護者の方は受付をすませ、入学式のため、１３時１０分までに体育館     

へ入場してください。 

     (5)  入学式後は教室で、担任の話(学級活動)を行い、最後にクラス写真を撮         

影して、１５：３０頃解散の予定です。 

   (6)  スリッパを御持参ください。 

     (7)  駐車場は、グラウンドを御利用ください。 

     (8)  当日、新入生は自転車で登校させないでください。 

   (9)  マスクの御用意ができる方については、着用をお願いします。 


